
 
 

Республика Крым 

Белогорский район 

Крымскорозовское сельское поселение 

Крымскорозовский сельский совет 

3-я сессия 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23 сентября 2024 г.        с. Крымская Роза    № 04 

 

О закреплении территории Крымскорозовского 

сельского  поселения Белогорского района 

Республики Крым за депутатами 3-го созыва 

Крымскорозовского сельского совета 

 

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», согласно ст.ст. 30, 31 Устава муниципального 

образования Крымскорозовское сельское поселение Белогорского района Республики 

Крым, Крымскорозовский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Закрепить за депутатами 3 — го созыва Крымскорозовского сельского совета по 

согласию, следующие территории Крымскорозовского сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым /Приложение 1/. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде административного 

здания Крымскорозовского сельского совета Белогорского района Республики Крым. 

 

 

 

Председатель Крымскорозовского  

сельского совета - глава администрации 

Крымскорозовского сельского поселения     Л.Г. Горная 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


Приложение №1 

к решению 3-й сессии 2-го созыва 

Крымскорозовского сельского совета 

от 23.09.2024 № 04 

 Закрепление по округам депутатов 3-го созыва Крымскорозовского сельского совета, 

избранных 08.09.2024 г. 

№ 
избирательного 

округа 

Наименование улиц,  

номера домов, входящих в округ 

Фамилия, имя, отчество депутата Телефон 

1 Крымскорозовское сельское поселение Тарасенко Анатолий Николаевич +7978-754-07-03 

2 с. Крымская Роза,  

ул. Октябрьская, д. 1-5 

Соколов Василий Владимирович +7978-844-66-46 

3 с. Крымская Роза, 

ул. Юбилейная, д. 1-7 

Букина Наталья Ивановна +7978-862-60-28 

4 с. Крымская Роза, 

ул. Тенистая, д.1-5, ул. Павличенко 

Рудая Любовь Васильевна +7978-860-21-88 

5 с. Крымская Роза,  

ул. Тенистая, д.6-11 

Двожак Елена Валерьевна +7978-996-81-65 

6 с. Крымская Роза,  

ул. Полевая, ул. Цветочная, 

ул. Школьная, ул. Ново-садовая,  

ул. Юбилейная (частный сектор) 

Шевага Наталья Валерьевна +7978-996-81-70 

7 с. Крымская Роза,  

ул. Заречная, ул. Ароматная,  

пер. Ароматный 

Скипор Олег Болеславович +7978-844-31-40 

8 с. Крымская Роза,  

ул. Запрудная, пер. Запрудный,  

ул. Новоселов, ул. Гагарина, ул. 

Подгорная 

Каримов Эбазер Алиевич +7978-770-55-86 

9 с. Вишнёвое,  

ул. Центральная, ул. Лесная,  

ул. Амет-Хан-Султана 

Печерский Александр Сергеевич +7978-708-70-78 

 


